
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 5:54:56

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

SOLARIX S45NSP-WH

Cena celkem: 3,92 Kč
 (bez DPH: 3,24 Kč)
Běžná cena: 4,31 Kč
Ušetříte: 0,39 Kč
Kód zboží: ACNET7916
Part No.: 11007708
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix S45NSP-WH

Non-snag-proof ochrana konektoru RJ-45. Je vhodná pro kabely o průměru 5,0–5,5 mm. Ochrana se vyznačuje dlouhou
životností a odolností, dobře chrání konektor před možným poškozením a snižuje namáhání kabelu v ohybu.

Ochrany konektorů RJ-45 jsou dodávány ve dvou základních provedeních, a to s tzv. snag-proof ochranou (tj. s částí těla
ochrany, která chrání umělohmotnou pojistku konektoru) a non-snag-proof (tj. bez této ochrany). Oba tyto typy
nedělených ochran (tj. ochranu je nutné nasadit na kabel před nakrimpováním konektoru) jsou dodávány ve všech běžných
barvách, a to šedé, červené, modré, žluté, zelené a černé.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: RJ-45, kulatý kabel ⌀ 5,0–5,5 mm
Typ: výřez (non-snag-proof)
Dělená: ne
Barva: bílá


